ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34492859 Ultranitril 492 Polybag 9 -100- 503,220.801524.911506 600 838.7013245.00%

73335924088958
25/08/2023

15,096.62Perc.IVA

SUBTOTAL 503,220.79
I.V.A.INSCRIP.  % 105,676.37

TOTAL 663,558.71

21281564 CAE

PESOS  SEISCIENTOS SESENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA Y OCHO CON 71/100

$

$

$

$

21

$

39,564.93

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 170.29 924 0.08 395.03

902 1.75 8806.36 901 6.00 30193.25

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL NOVECIENTOS UN CON 59/100 DOLARES tipo de cambio: